27/10 - Das 8h30min às 12h e das 13h30min às 17h30min e dia 28/10 - 

Das 8h30min às 12h. 

2. Servidor responsável pelo acompanhamento: Francis Pires Leonardi 

3. Regime de Execução: Inexigibilidade de licitação 

4. Preço e Condição de Pagamento: R$ 13.300,00 (Treze mil e trezentos reais) a serem pagos 
em até cinco dias úteis da realização do treinamento. 
4.1 Em caso de atraso no pagamento incidirá juros de 2% ao mês de atraso. 

5. Das Obrigações das Partes: 
5.1 Das obrigações do IGAM: Além dos direitos da Administração e deveres do Contratado,